

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22-012.1 ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
Objekt: 99 Změnové listy
Rozpočet: ZL09 - A Ocelová konstrukce doplnění chybějících prvků + revize 02 - vícepráce

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. IČO: 25588176
 U Vlečky 1054 DIČ: CZ25588176
 66442 Modřice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	265 825,30
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	265 825,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	265 825,30 CZK
Základní DPH	21 %	55 823,31 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 321 648,61 CZK

v

dne

IC: 2558

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			265 825,30	100,0
Cena celkem					265 825,30	100,0

Položkový rozpočet

S:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
O:	99	Změnové listy
R:	ZL09 - A	Ocelová konstrukce doplnění chybějících prvků + revize 02 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				265 825,30
1	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	49,89000	235,00	11 724,15
		X23 : 15,7		15,70000		
		X24 : 1,15+1,26		2,41000		
		X25 : 1,26		1,26000		
		X26 : 1,77		1,77000		
		X60 : 2,36		2,36000		
		X61 : 5*1,26		6,30000		
		X62 : 3*1,00		3,00000		
		X63 : 5*0,86		4,30000		
		X64 : 5*0,86		4,30000		
		X65 : 8*0,75		6,00000		
		X66 : 3*0,83		2,49000		
2	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	235,74000	170,50	40 193,67
		C36 : 5,88*10		58,80000		
		C37 : 8,44*2		16,88000		
		C38 : 8,29*5		41,45000		
		C39 : 5,58*10		55,80000		
		C40 : 5,35*2		10,70000		
		C41 : 7,35		7,35000		
		C42 : 7,46*6		44,76000		
3	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	142,65000	127,00	18 116,55
		C22 : 4*13,2		52,80000		
		N7 : 5*17,97		89,85000		
4	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	32,55000	63,10	2 053,91
		C35 : 32,55		32,55000		
5	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	271,63000	55,80	15 156,95
		C33 : 91,88		91,88000		
		C34 : 82,62		82,62000		
		N2 : 97,13		97,13000		
6	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	107,84000	41,20	4 443,01
		A41 : 107,84		107,84000		
002.39	767995107R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	557,32000	45,00	25 079,40
		C9 : 2*278,66		557,32000		
7	767995108R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg	kg	516,76000	33,40	17 259,78
		C21* : 516,76		516,76000		
002.40	767995104R00.X01	Spojovací prvky, sváry, apod. - viz. statické řešení	kg	29,13000	25,00	728,25
		Spojovací materiál: jakost 8.8				
		Neoznačené spoje jsou svařované – koutové, celoobvodové, awmin=4mm				
		výkaz spojů v rámci revize navíc : 11,41		11,41000		
		5,93		5,93000		
		11,79		11,79000		
8	13388425R	Tyč ocelová HEB 100, S235JR	t	0,08840	62 570,00	5 531,19
		C34 : 82,62/1000		0,08262		
		ztratné : 0,00578		0,00578		
002.53	13487115R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez HEB; výška 200 mm	t	0,55293	63 000,00	34 834,59

Položkový rozpočet

S:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
O:	99	Změnové listy
R:	ZL09 - A	Ocelová konstrukce doplnění chybějících prvků + revize 02 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		C21* : 516,76/1000 ztratné : 0,51676*0,07		0,51676 0,03617		
002.43	13383315R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 100 mm	t	0,05651	63 000,00	3 560,13
		C22 : 52,81/1000 ztratné : 0,0036967		0,05281 0,00370		
002.44	13383430R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 160 mm	t	0,03483	63 000,00	2 194,29
		C35 : 32,55/1000 ztratné : 0,00228		0,03255 0,00228		
9	13386425R	Tyč ocelová UPE 100 střední, S235	t	0,09614	58 100,00	5 585,73
		N7 : 89,85/1000 ztratné : 0,00629		0,08985 0,00629		
002.48	13485315R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez UPE; výška 200 mm	t	0,31766	63 000,00	20 012,58
		A41 : 107,84/1000 C33 : 91,88/1000 N2 : 97,16/1000 ztratné : 0,02078		0,10784 0,09188 0,09716 0,02078		
002.46	13482715R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 200 mm	t	0,59632	63 000,00	37 568,16
		C9 : (2*278,66)/1000 ztratné : 0,039		0,55732 0,03900		
10	13611220R	Plech hladký S235JR 6,00 x 1000 x 2000 mm	t	0,01464	68 750,00	1 006,50
		X63 : 4,32/1000 X64 : 4,32/1000 ztratné : 0,0060		0,00432 0,00432 0,00600		
11	13611224R	Plech hladký S235JR 8,00 x 1000 x 2000 mm	t	0,02162	65 600,00	1 418,27
		X24 : (1,15+1,26)/1000 X61 : 6,28/1000 X62 : 3,01/1000 X65 : 6,03/1000 X66 : 2,48/1000 ztratné : 0,00141		0,00241 0,00628 0,00301 0,00603 0,00248 0,00141		
12	13615010R	Plech hladký S235JR 10,00 x 2000 x 6000 mm	t	0,01815	81 520,00	1 479,59
		X23 : 15,7/1000 X25 : 1,26/1000 ztratné : 0,00119		0,01570 0,00126 0,00119		
13	13615012R	Plech hladký S235JR 15,00 x 2000 x 6000 mm	t	0,00442	81 870,00	361,87
		X26 : 1,77/1000 X60 : 2,36/1000 ztratné : 0,00029		0,00177 0,00236 0,00029		
14	13331512R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,00 mm	t	0,25233	57 210,00	14 435,80
		C36 : 58,81/1000 C37 : 16,89/1000 C38 : 41,47/1000		0,05881 0,01689 0,04147		

Položkový rozpočet

S:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
O:	99	Změnové listy
R:	ZL09 - A	Ocelová konstrukce doplnění chybějících prvků + revize 02 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		C39 : 55,80/1000		0,05580		
		C40 : 10,71/1000		0,01071		
		C41 : 7,35/1000		0,00735		
		C42 : 44,79/1000		0,04479		
		ztratné : 0,23582*0,07		0,01651		
002.54	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	2,05395	1 500,00	3 080,93
		2,05395		2,05395		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22-012.1 ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
Objekt: 99 Změnové listy
Rozpočet: ZL09 - C Ocelová konstrukce doplnění chybějících prvků + revize 02 - rozdílový

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. IČO: 25588176
 U Vlečky 1054 DIČ: CZ25588176
 66442 Modřice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	265 825,30
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	265 825,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	265 825,30 CZK
Základní DPH	21 %	55 823,31 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

321 648,61 CZK

v

I. Vyškovská s
 U Vlečky 1
 IČ: 255881

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			265 825,30	100,0
Cena celkem					265 825,30	100,0

Položkový rozpočet

S:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
O:	99	Změnové listy
R:	ZL09 - C	Ocelová konstrukce doplnění chybějících prvků + revize 02 - rozdílový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				265 825,30
1	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	49,89000	235,00	11 724,15
		X23 : 15,7		15,70000		
		X24 : 1,15+1,26		2,41000		
		X25 : 1,26		1,26000		
		X26 : 1,77		1,77000		
		X60 : 2,36		2,36000		
		X61 : 5*1,26		6,30000		
		X62 : 3*1,00		3,00000		
		X63 : 5*0,86		4,30000		
		X64 : 5*0,86		4,30000		
		X65 : 8*0,75		6,00000		
		X66 : 3*0,83		2,49000		
2	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	235,74000	170,50	40 193,67
		C36 : 5,88*10		58,80000		
		C37 : 8,44*2		16,88000		
		C38 : 8,29*5		41,45000		
		C39 : 5,58*10		55,80000		
		C40 : 5,35*2		10,70000		
		C41 : 7,35		7,35000		
		C42 : 7,46*6		44,76000		
3	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	142,65000	127,00	18 116,55
		C22 : 4*13,2		52,80000		
		N7 : 5*17,97		89,85000		
4	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	32,55000	63,10	2 053,91
		C35 : 32,55		32,55000		
5	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	271,63000	55,80	15 156,95
		C33 : 91,88		91,88000		
		C34 : 82,62		82,62000		
		N2 : 97,13		97,13000		
6	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	107,84000	41,20	4 443,01
		A41 : 107,84		107,84000		
002.39	767995107R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	557,32000	45,00	25 079,40
		C9 : 2*278,66		557,32000		
7	767995108R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg	kg	516,76000	33,40	17 259,78
		C21* : 516,76		516,76000		
002.40	767995104R00.X0	Spojovací prvky, sváry, apod. - viz. statické řešení	kg	29,13000	25,00	728,25
		Spojovací materiál: jakost 8.8				
		Neoznačené spoje jsou svařované – koutové, celoobvodové, awmin=4mm				
		výkaz spojů v rámci revize navíc : 11,41		11,41000		
		5,93		5,93000		
		11,79		11,79000		
8	13388425R	Tyč ocelová HEB 100, S235JR	t	0,08840	62 570,00	5 531,19
		C34 : 82,62/1000		0,08262		
		ztratné : 0,00578		0,00578		
002.53	13487115R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez HEB; výška 200 mm	t	0,55293	63 000,00	34 834,59

Položkový rozpočet

S:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
O:	99	Změnové listy
R:	ZL09 - C	Ocelová konstrukce doplnění chybějících prvků + revize 02 - rozdílový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		C21* : 516,76/1000 ztratné : 0,51676*0,07		0,51676 0,03617		
002.43	13383315R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 100 mm	t	0,05651	63 000,00	3 560,13
		C22 : 52,81/1000 ztratné : 0,0036967		0,05281 0,00370		
002.44	13383430R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 160 mm	t	0,03483	63 000,00	2 194,29
		C35 : 32,55/1000 ztratné : 0,00228		0,03255 0,00228		
9	13386425R	Tyč ocelová UPE 100 střední, S235	t	0,09614	58 100,00	5 585,73
		N7 : 89,85/1000 ztratné : 0,00629		0,08985 0,00629		
002.48	13485315R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez UPE; výška 200 mm	t	0,31766	63 000,00	20 012,58
		A41 : 107,84/1000 C33 : 91,88/1000 N2 : 97,16/1000 ztratné : 0,02078		0,10784 0,09188 0,09716 0,02078		
002.46	13482715R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 200 mm	t	0,59632	63 000,00	37 568,16
		C9 : (2*278,66)/1000 ztratné : 0,039		0,55732 0,03900		
10	13611220R	Plech hladký S235JR 6,00 x 1000 x 2000 mm	t	0,01464	68 750,00	1 006,50
		X63 : 4,32/1000 X64 : 4,32/1000 ztratné : 0,0060		0,00432 0,00432 0,00600		
11	13611224R	Plech hladký S235JR 8,00 x 1000 x 2000 mm	t	0,02162	65 600,00	1 418,27
		X24 : (1,15+1,26)/1000 X61 : 6,28/1000 X62 : 3,01/1000 X65 : 6,03/1000 X66 : 2,48/1000 ztratné : 0,00141		0,00241 0,00628 0,00301 0,00603 0,00248 0,00141		
12	13615010R	Plech hladký S235JR 10,00 x 2000 x 6000 mm	t	0,01815	81 520,00	1 479,59
		X23 : 15,7/1000 X25 : 1,26/1000 ztratné : 0,00119		0,01570 0,00126 0,00119		
13	13615012R	Plech hladký S235JR 15,00 x 2000 x 6000 mm	t	0,00442	81 870,00	361,87
		X26 : 1,77/1000 X60 : 2,36/1000 ztratné : 0,00029		0,00177 0,00236 0,00029		
14	13331512R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm	t	0,25233	57 210,00	14 435,80
		C36 : 58,81/1000 C37 : 16,89/1000 C38 : 41,47/1000		0,05881 0,01689 0,04147		

Položkový rozpočet

S:	22-012.1	ZŠ Přemyslovo náměstí 1 - Vybudování nových učeben, rekonstrukce stávajících
O:	99	Změnové listy
R:	ZL09 - C	Ocelová konstrukce doplnění chybějících prvků + revize 02 - rozdílový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		C39 : 55,80/1000		0,05580		
		C40 : 10,71/1000		0,01071		
		C41 : 7,35/1000		0,00735		
		C42 : 44,79/1000		0,04479		
		ztratné : 0,23582*0,07		0,01651		
002.54	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	2,05395	1 500,00	3 080,93
		2,05395		2,05395		